LIDO
Na $essào de:

*O7,-OlzoÇ^
PREFETTURA MUNlctPAL DE cÁcEnrs

Ofi cio n' 0l 03 12022-GP IP}úC Cáceres - MT, 26 de abril de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 782t0-056

Pief ,: Protocolo n" 9.14812022 de 30103/2022

Scnhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 037412022-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Cârnara encaminha-nos a Indicação no 22612022, de

autoria do ilustre vereador I\egação - DEM, que indica ao Executivo,

patrolamento e cascalhatnento na Itua Cáceres, no Bairro Aroldo Iranaia.

Lln rcsposta, conÍbrme rnanifcstação da Secretaria Municipal do

InÍiaestrutura o Logística, inlormamos a Vossa llxcelôncia QUe, claboramos uln

cronograma de atcnditncnto a manutcnção das ruas cie todos os 49 bairros,

contemplando inclusivc a rua solioitada.

Atenciosamente.

ANTÔNIA LIBERATO DIAS
Cáceres

Estado de Mato Grosso

LEITURA NA SE5SÃO

*#J-e6-J-*à

' -"..r",iARA MUi\ilClI/,,L ü;- , . ., -, ,,,,n J1 t 04 - lzc Jl
t ioras .4õ : ol s.,^^olãlj-; i :ras;[4=_eJ.-sobno,4g t,,',,i_Élt)^^,- c /^^.=-

Av.Brasil,noll9-CentroOpcraciontrl deChccres-COC CIlP78.2 l0-906 Cácercs-MT - Brasil
PAI3X: (065) 3223-1500 - rvrvrv.cacet'cs.nrt.gov.br ll-rrail: gabinete.caceres(4)srnail.conr